01/04/2024, 09:14 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2AED764A/03AFcWeA7x1-9G6q0wKDQosCYlW3LDCJj_L5GORkqY5Bo4rqgfhNwA2XuihsaYD… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO

46º LARISSA ALVES GOMES

48º FLAVIA ILIZIANE JAROSCZYNSK RIBINSKI

49º LUANY DA SILVA SANTOS

50º ELIZANE TIBES GARCIA

51º MARIANA CARDOSO BAJDIUK DOS SANTOS

53º EDILENE DO ROCIO SANTOS BONALDI

54º AMANDA SILVA DOS SANTOS

56º MARIANA SANTOS DE LIMA

5º AFRO FABIANA DOS SANTOS ROCHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
EDITAL DE EXCLUSÃO N° 05/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022
SEMEDI

Edital de Exclusão n° 05/2024

A Secretaria Municipal de Administração - Departamento de Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Processo
Seletivo Simplificado 01/2022 - SEMEDI, de acordo com o contido
no protocolado sob nº 1.755/2024, e em conformidade com os itens 9
e 10 do edital de abertura do referido certame.

AGENTE DE APOIO

Paranaguá, 22 de março de 2024.

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:2AED764A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/03/2024. Edição 2988
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/